

Análise de Custos da Solicitação por Filial

Emissão : 09/06/2025 10:48:00

Página : 1

Versão:6.49.043 WEB

Filial 0142 CBP
Período de Entrega 06/06/2025 a 09/06/2025

Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
Solicitação:	0000000898 9999	Data 06/06/2025	Descrição MANUAL - Destino		
06/06/2025	4.01.03.141.01 ADESIVO {C} P/ LIXEIRA 16X9 CM REJEITO	UN	1,000	2,900	2,900
06/06/2025	4.01.03.146.01 ADESIVO {C} P/ LIXEIRA 16X9 CM RECICLAVEL	UN	1,000	2,900	2,900
06/06/2025	4.01.03.147.01 ADESIVO {C} P/ LIXEIRA 16X9 CM ORGANICO	UN	1,000	2,900	2,900
06/06/2025	4.01.03.157.01 ADESIVO {C} 51X24 CM RECICLAVEIS	UN	1,000	18,000	18,000
06/06/2025	4.01.03.158.01 ADESIVO {C} 51X24 CM ORGANICOS	UN	1,000	18,000	18,000
06/06/2025	4.01.03.159.01 ADESIVO {C} 51X24 CM REJEITOS	UN	1,000	18,000	18,000
06/06/2025	4.05.01.465.01 COADOR FLANELA GRANDE Nº6 7,2LT - UN	UN	3,000	12,990	38,970
06/06/2025	4.05.01.775.01 FACA CARNE 10 POL TRAMONTINA PREMIUM	UN	1,000	81,390	81,390
06/06/2025	4.05.01.780.01 FACA CARNE 12 POL TRAMONTINA PREMIUM	UN	1,000	228,990	228,990
06/06/2025	4.05.01.835.01 FACA LEGUMES 4 POL CABO BRANCO - UN	UN	2,000	22,500	45,000
06/06/2025	4.05.02.832.01 DESCASCADOR E FATIADOR LEGUMES 5 EM 1	UN	5,000	9,990	49,950
09/06/2025	4.05.02.917.01 PRATO SOBREMESA OPALINE (NADIR) MENU	UN	30,000	10,990	329,700
06/06/2025	4.05.02.974.01 FACA MESA CHURRASCO ORIG LINE 12UN - DZUN		3,000	33,990	101,970
				Total	938,670